Mirainui- itaque et ammirantes doleraus, quod Johannes qnidam, dictus

prcsbiter, diabolica persuasione sediictiis, decimas a laicis ex debito non

CS8C dandas , ncc de non datis ^nicndationem fatiendani aperte predicat, et

laicos posse decimas iuste possidcrc contendit. Das Studium des romischen

Hechtes wird ihn auf solche Gedunlcen gebracht haben. Übrigens Jcomvit der

Name Johannes oft während dieser unruhigen Zeiten in Mailand vor. Vergl.

z. D. Johannes Actilcus, presbyter Mediolanensis, Mon. öerm. SS. XX j^. 2'J,

32, 33, 37.

i
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Nr. 67.

Schatzmeister Ohitius schreibt an den KanoniJcer Adelard (?), es

gehe ihm und den Seinen gut, nur Philippinus sei Jcrank ge-

tvesen, er schicke ihm Geld, trage ihm Grilsse auf und bitte um
Nachricht, tvie es ihm gehe.

c. UM—1147.

O(bitius) cimiliarcha i) .A(delardo) ^), fratri dilecto,

in melius semper proficere. Cum absentis longe positi

animus pro parentibus et amicis infortunia timens et

eorum prospera scire cupiens varie affligatur, summopere

carum videtur, ut scripto vel viva voce de eis prospera

nuncientur. Inde est, quod tibi de statu nostro aliqua

scribere curavi. Mater nostra, fratres et uxores et filii

eorum et nos cum eis, deo gratias, bene valemus. Phylip-

pinus interdiu infirmatus fuit, ideoque eum ad te mittere

non potuimus, set nunc dei gratia convaluit. Confratres

tui canonici sani sunt. Duas marcas argenti, in im frusta ^)

divisas, per negociatorem .B. de Zurla tibi transmitto,

minimum frustum una(m) uncia(m), aliud aliquantulum malus

duas uncias et dimidiam habet, tercium malus secundo im
unclas, quartum malus aliis marcam habet et dimidiam

unciam. Quomodo te babeas, mihi scribere non graveris.

L. sl tecum est *), magnam curam habeas, saluto ,I(ohan-

nem) Canem et Gr. ^) et socios et amicos nostros. Salutat

te et lobannem Canem dominus lol. Anseimus de Rodo,

B. salutat, presbiter sancti Johannis, et mater et soror.

Or. ivi Archivio Capitolare di SanC Ambrogio zu Mailand.

1) Ohitius kommt 1144 und 1146 als Subdiaconus und Cimiliarcha, 1147

und 1148 als Diaconus und Cimiliarcha vor. Giulini, Meviorie V p. 582,

585, 590; Uyhelli IV p. 156. Im Jahre 1154 ist er Archipresbyier (wenn

hier nicht Obertus zu lesen ist) Giulini, VI p. 525. 2) Ob Adelardus oder

Anseimus gemeint, ist unsicher, beide komvien neben Obitius vor. Giulini V
p. 585, 590. 3) Fruslum, Brandenburgensibus quarta pars talenti. Du
Cange Gloss. III p. 426. 4) Wird Landulf sein , Subdiakon oder Pres-